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Protokół zdalnego posiedzenia  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

w dniu 22 listopada 2023 roku 
 

 
1. Przyjęcie porządku obrad  

 
Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, po 

czym sprawdził listę obecności członków RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości i poinformował, 
że swoją nieobecność usprawiedliwili: prof. ucz. dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. ucz. dr 
hab. Tomasz Ochinowski, prof. ucz. dr hab. Tomasz Zalega i dr Anna Kuźmińska, a następnie 
powitał obecnego na spotkaniu prof. ucz. dr. hab. Sebastiana Skuzę, promotora  
w postępowaniu mgr Joanny Muczyńskiej. Po stwierdzeniu, że na zebraniu jest kworum, 
Przewodniczący poinformował, że proponowany porządek obrad został przesłany razem  
z innymi materiałami na posiedzenie. 

Upewniając się, że żaden z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag do 
zaprezentowanego porządku obrad, Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie 
Ankieter.  

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
26 

głosowało –  
20 

za –  
20 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła przedstawiony porządek obrad. 
 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 25 października 2023 r. 
 

Przewodniczący Karasiewicz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści 
przekazanego im w materiałach na posiedzenie protokołu. W związku z brakiem uwag, 
Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu 
posiedzenia w dniu 25 października 2023 r. 

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
26 

głosowało –  
19 

za –  
19 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 25 października 2023 r. 
 
3. Informacje bieżące. 
 

Przewodniczący poinformował, że następne posiedzenie odbędzie się w trybie 
stacjonarnym i rozpocznie się najprawdopodobniej o godz. 10.00. 
 
4. Sprawy osobowe: 
4.1. Wniosek w sprawie powołania komisji doktorskiej i określenia wytycznych dla 
komisji doktorskiej w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich oraz 
sposobu oceniania w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Joannie 
Muczyńskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu  
i jakości. 
 

Przewodniczący przypomniał, że mgr Joanna Muczyńska jest uczestniczką 
stacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Zarządzania, a postępowanie zostało 
wszczęte w dniu 18 września 2023 r. Promotorem pracy jest prof. ucz. dr hab. Sebastian 
Skuza, zaś tytuł pracy brzmi: Innowacje w sektorze bankowym, w aspekcie zaangażowania 
podmiotów z branży FinTech. Następnie poinformował, że mgr Joanna Muczyńska – jako 
Kandydatka do uzyskania stopnia doktora – spełnia wszystkie wymogi formalne określone  
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w § 4 uchwały nr 157 Senatu UW z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego,  
m. in. posiada tytuł zawodowy magistra, uzyskała efekty uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 PRK (zaświadczenie Kierownika studiów doktoranckich), posiada certyfikat 
świadczący o poziomie biegłości w zakresie języka obcego na poziomie co najmniej B2 oraz 
posiada w swoim dorobku artykuł naukowy opublikowany w piśmie ujętym w odpowiednim 
wykazie. Po czym stwierdził, że w tej sytuacji kolejnym krokiem jest przystąpienie przez 
Doktorantkę do egzaminu bądź egzaminów doktorskich, których przeprowadzenie jest 
zadaniem powołanej w danym postepowaniu komisji doktorskiej. Po czym przestawił 
proponowany skład komisji doktorskiej, informując, że recenzenci oraz promotor wchodzą  
w jej skład z mocy prawa po zdaniu przez Kandydatkę egzaminu bądź egzaminów 
doktorskich. 

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag w tej sprawie, 
Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie powołania komisji 
doktorskiej w postępowaniu mgr Joanny Muczyńskiej. 
 Wyniki głosowania: 

 uprawnieni głosujący za przeciw wstrzymujący się 

prof. dr hab. Jan Turyna – 
przewodnicząca  

18 13 13 0 0 

dr hab. Jakub Górka – 
zastępca przewodniczącego 

18 12 12 0 0 

prof. dr hab. Andrzej 
Sopoćko 

18 13 13 0 0 

prof. dr hab. Włodzimierz 
Szpringer 

18 13 13 0 0 

dr hab. Zbigniew Hockuba, 
prof. ucz. 

18 13 13 0 0 

dr hab. Grzegorz Tchorek 18 13 13 0 0 

dr hab. Robert Wolański 18 13 13 0 0 

 
Przewodniczący wyjaśnił, że zgodnie z przywołaną wcześniej uchwałą nr 157 Senatu 

UW Rada formułuje również wytyczne dla komisji w przedmiocie liczby, zakresu i formy 
egzaminów doktorskich oraz sposobu oceniania. Po czym przedstawił proponowane 
wytyczne dla komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
mgr Joannie Muczyńskiej – liczba egzaminów: jeden; zakres egzaminu: obszar badawczy 
związany z dyscypliną i tematem rozprawy doktorskiej; forma egzaminu: ustna; sposób 
oceniania: ocenę z egzaminu ustala się w wyniku dyskusji. 

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag także i w tej 
kwestii, jako kolejne Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie 
określenia wytycznych dla komisji doktorskiej w przedmiocie liczby, zakresu i formy 
egzaminów doktorskich oraz sposobu oceniania w postępowaniu mgr Joanny Muczyńskiej. 
 Rada w głosowaniu tajnym: 

uprawnieni –  
18 

głosowało –  
12 

za –  
12 

przeciw –  
0 

wstrzymujących się – 
0 

przyjęła proponowane wytyczne dla komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr Joannie Muczyńskiej. 
 
Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji doktorskiej oraz określenia 
wytycznych dla komisji doktorskiej w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów 



3 
 

doktorskich oraz sposobu oceniania w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr Joannie Muczyńskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
o zarządzaniu i jakości. 
 
 
 Na tym posiedzenie Rady zakończono. 
 
 
Protokołowała: Urszula Subbotko-Mocur 
 
                                                                                                                          

                                                             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                                                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 

                                                                               prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz 


